
IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““LLAAZZZZAARROO  SSPPAALLLLAANNZZAANNII””  DDII  SSCCAANNDDIIAANNOO  

VViiaallee  ddeellllaa  RRooccccaa,,  88  --  SSccaannddiiaannoo  ((RREE))  --  TTeell//FFaaxx  00552222--885577559933- E-mail: reic85400a@istruzione.it  

 

Determina n.23                                                                            Scandiano, 10 Febbraio ‘14 

 

 

Alla docente 

Prof.ssa Bartoli Grazia 

Scuola Secondaria di Primo Grado “A.Vallisneri” 

 

All’albo on line 

 

Oggetto: Bartoli Grazia – conferimento incarico per svolgimento corso di formazione rivolto a 

insegnanti di scuola primaria. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il verbale del Collegio Docenti di Scuola Primaria del 22/05/2013; 

VISTO il Piano per le Attività di Formazione e Aggiornamento per l’a.s. 2013/14 adottato dal Collegio 

Docenti Unitario del 13/11/2013; 

ASCQUISITA la disponibilità dell’interessata allo svolgimento del corso di formazione rivolto alle 

docenti di scuola primaria dell’istituto; 

INDIVIDUATO come compenso per il corso di formazione la somma di € 35,00/ora lordo 

dipendente;  

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 

DETERMINA 

 

1) DI conferire alla Prof.ssa Grazia Bartoli, in servizio come insegnante di Musica presso la 

Scuola Secondaria di Primo Grado “A.Vallisneri”, l’incarico per lo svolgimento del corso di 

formazione in oggetto per un totale di n.6 ore che verranno effettuate nei seguenti giorni: 

06/03/2014; 13/03/2014 e 20/03/2014 dalle ore 16.30 alle ore 18.30 presso la Scuola 

Secondaria di Primo Grado “A.Vallisneri”; 

2) DI assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 227,85  

sull’aggregato P10/1/9 del programma annuale avente ad oggetto “ Area di supporto alla 

genitorialità e al Personale Docente e ATA” 

3) DI demandare l’istruttoria alla DSGA Sig.ra Borghi Maria Grazia per ciò che attiene 

l’impegno, la liquidazione e il pagamento della prestazione in oggetto. 

 

 

Il presente conferimento di incarico è pubblicata all’albo on line del sito web di Istituto. 

 

 

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Dott. Giacomo Lirici 

 

 

FIRMA PER ACCETTAZIONE 

                                                                                                Prof.ssa Grazia Bartoli 

mailto:reic85400a@istruzione.it

